· 8. Πάσος ὁρεας Φεβντιγ^ρς σιβαεως, ὃς Ρωμαιος,
καὶ πέρην, τὰ ἐν χερσὶ μετὰ τῆς αἰγειθεᾶς καὶ ἀπλάτης
σφιντητος, καὶ Φιλοσοφητας. καὶ ἐλευθεροτατας, καὶ δι-

santur. inde profluunt omnia: accedit et necessitas quaedam, et totius mundi, cuius tu pars es, utilitas. illud est autem parti unicuique bonum, quod uniuersi fert natura, quodque ad eamdem conseruandam conducit. porro conseruant mundum hunc, sicut elementorum, ita et concretorum ex his mutationes. Ista tibi sufficient: decretorum vice iugiter sint librorum vero sicutim pelle; ut ne murmuraqus moriaris, sed vere propitius, Deoque ex animo gratus.

4. Memento, quamdiu ista distuleris, et quoties oppor-
tunitates a diis tibi oblatas neglexeris. tandem aduertas
oportet, cuiusnam mundi pars sis, et cuiusnam mundi recto-
ris propago: sed et praescriptum esse tibi temporis terminum:
quod, nisi ad *animum* serenandum accommodaueris,
suolaturum est illud, te simul abrepto, nec deinceps redi-
turum.

5. Cura haec iugiter incumbat tibi, ut, quidquid in manibus est, strenue peragas, prout Romanum virumque decet, cum exquisita, nec arcessita, ratione, gravitate, humanitate,

καιότητος πράσπειν· καὶ σχολὴν σαυτῷ ἀπὸ πατῶν τῶν ἄλλων Φαντασιῶν πορέζειν. πορείεις δὲ, ἀν., ὡς ἐχό-
την τῇ Βίᾳ, ἐκάπην πρᾶξιν ἐνεργῆς, ἀπηλλαγμένην πά-
σης εἰκαίστητος, καὶ ἐμπαθῆς ἀποσροφῆς ἀπὸ τῇ αι-
εῖντος λόγῳ, καὶ ύπονείσεως, καὶ Φιλαντίας, καὶ δυσ-
αρεστήσεως πρὸς τὰ συμμεμοιεραμένα. 'Ορας, πῶς δλί-
γα ἔστιν, ὃν κρατήσας τις δύναται εὔρεν καὶ θεαδῆ
βιῶσαι Βίον; καὶ γὰρ οἱ Θεοὶ πλέον γέδεν ἀπαιτήσασ-
παρὰ τῇ ταῦτα Φιλάσσοντος.

5. "Τρεῖς, ὑπερίζει αὐτὴν, ὡς ψυχή τῇ δὲ τιμῆ-
σαν σεαυτὴν ὀκέτη καιρὸν ἔχεις· εὖ γὰρ ὁ Βίος ἐκάστῳ.
ὅτος δέ σοι σχεδὸν διήνυσαν, μὴ αἰδεμένη σεαυτὴν,
ἄλλ' ἐν ταῖς ἄλλων ψυχαῖς τιθεμένη τὴν σὴν εύμο-
ρίαν.

6. Περισπᾶ τί σε τὰ ἔξωθεν ἐμπίπτοντα· καὶ
σχολὴν πάρεχε σεαυτῷ τῷ προσμανθάνειν ἀγαθόν· τι,
καὶ παῦσαι ρεμβόμενος. ἥδη δὲ καὶ τὴν ἐτέραν περιφο-
ρὰν Φιλαντέον. ληρώσοι γὰρ καὶ διὰ πρᾶξεων οἱ ιε-

libertate, iustitia: animunque interim ab aliis omnibus co-
gitationibus abducas. abduces autem, si, tamquam vitae tuae
nouissimam, actionem vnamquamque peregeris; temeritate
omni liberam, et declinatione per adfexus vim a rationis
dictamine; simulatione itidem, et amore sui, eorumque, quae
a numine destinata sunt, auersatione. Vides, quam pauca sint,
quae si quis tenuerit, prosperam ac diuinam propemodum
vitam degere detur, siquidem et dii ipsi nihil amplius exi-
gent ab eo, qui ista obseruauerit.

6. Ignominia, ignominia, inquam, te adficias, o animal
honorem autem tibi tuum vindicandi, haud erit amplius op-
portunitas. fugit enim vnicuique breuis aetas. ea vero tibi
prope confecta est, dum tui ipsius reverentiam nullam habes,
sed in aliorum animis felicitatem tuam collocas.